
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่งานก่อสร้าง 

 

 

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุประเภทวีที.และซีที. จ านวน 6 รายการ เพ่ือใช้ส ารองคงคลัง 
ของ กฟจ.กระบี่ โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกระบี่ 
  การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค 

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร    เป็นจ านวนเงิน 665,825.69 บาท รวม Vat 
4. วันที่ก าหนดราคากลาง : ได้รับความเห็นชอบร่างขอบเขตงานและก าหนดราคากลาง อนุมัติ ผจก.กฟจ.กระบี่ 
 ลงวันที่ 17 มกราคม 2566     เป็นจ านวนเงิน 665,825.69 บาท รวม Vat 
 

ที ่ รหัสพสัด ุ รายการ 
จ านวน
จัดซื้อ 
(ชุด) 

ราคากลางพัสดุ 
กฟภ.4/2565 

 (บาท)  

ราคารวมสินค้า 
(บาท) 

ภาษี 
มูลค่าเพิม่ 7% 

 (บาท) 

รวมเป็นเงิน
ทั้งสิ้น 

  (บาท) 
1 1-06-002-0105 วีที 1 เฟส ใช้นอกอาคาร เรโช 

33,000/110 โวลท์ คลาส 
0.5,50 วีเอ 

15 21,160.00 317,400.00 22,218.00 339,618.00 

2 1-06-003-0003 ซีที แรงต่ า 500 โวลท์ เรโช 
250/5 แอมป์ คลาส 0.5 5 วีเอ 

15 679.00 10,185.00 712.95 10,897.95 

3 1-06-003-0005 ซีที แรงต่ า 500 โวลท์ เรโช 
400/5 แอมป์ คลาส 0.5, 5 วีเอ 

8 744.00 5,952.00 416.64 6,368.64 

4 1-06-003-0100 ซีที แรงต่ าใช้นอกอาคาร 500 
โวลท์ เรโช 150/5 แอมป์ คลาส 
0.5, 5 วีเอ 

30 747.00 22,410.00 1,568.70 23,978.70 

5 1-06-004-0112 ซีท ีใช้นอกอาคาร 33 เควี เรโช 
10/5 แอมป์ คลาส 0.5, 30 วีเอ 

10 19,020.00 190,200.00 13,314.00 203,514.00 

6 1-06-004-0113 ซีท ีใช้นอกอาคาร 33 เควี เรโช 
20/5 แอมป์ คลาส 0.5, 30 วีเอ 

4 19,030.00 76,120.00 5,328.40 81,448.40 

(หกแสนหกหมื่นห้าพันแปดร้อยย่ีสิบห้าบาทหกสิบเก้าสตางค์) รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 622,267.00 43,558.69 665,825.69 

 

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
 ตามอนุมัตหินังสือคณะกรรมการก าหนดราคากลางพัสดุ ประจ าปี 2565 ครั้งที่ 4 เลขที่ กวผ.(บข.)842/2565     
ลงวันที่ 31 ตุลาคม 2565 
 5.1 นายวัชรมงคล  บุญอ านวยโชค อฝ.จล.  ประธานกรรมการ 
 5.2 นายสรวิศ   รัตนพิไชย รฝ.วห.  รองประธานกรรมการ 
 5.3 นายจักรา   กวีวรากร อก.ผภ.  กรรมการ 
 5.4 นายคมสันต์   แน่นอุดร  อก.วจ.  กรรมการ 
 5.5 นายปานจิตต์  จิระชีวะนันท ์ อก.วค.  กรรมการ 
 5.6 นางรัศม ี   พละศึก  อก.จพ.2  กรรมการ 
 5.7 นายบุญฤทธิ์  นุ่มเนียม  อก.จพ.1  กรรมการ 
 5.8 นายอิสเรศ  นิ่มสกนุธ์ อก.บค.  กรรมการ 
 5.9 นายนาวี   ป้อมฤทธิ์ อก.จล.(ก) กรรมการ 
 5.10 นายยสวินฑ ์  รักราชการ อก.วผ.  กรรมการและเลขานุการ 

/6. รายช่ือ.... 

แบบ บก.06 



-2- 

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง  
  นางจิราพัชร พุทธรักษ์พงศ์ ผู้ช่วยหัวหน้าแผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกระบี่  
 
  


